
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4VUW+YH254PON5N5RJTRG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 18 de Outubro de 2018 • Ano VI • Nº 1260

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Portaria N° 118/2018 - Exonerar o(a) Sr(a).Fernando Oliveira de Araújo  
• Portaria N° 119/2018 - Nomear o(a) Sr(a).Fernando Oliveira de Araújo  
 
 



 

 

PORTARIA N° 118/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1097/2018 de 21 de 
Setembro de 2018, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela 
presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º.Exonerar o(a) Sr(a).Fernando Oliveira de Araújo , inscrito (a) no CPF sob o 
n.º021818053-50  , RG N.º 2004028088828 SSP/CE, do cargo de SUPERVISOR DA CÉLULA DO 
PROGRAMA BOLSA FAMILIA do (a) SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 01 de Outubro de 2018. 

 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4VUW+YH254PON5N5RJTRG

Quinta-feira
18 de Outubro de 2018
2 - Ano VI - Nº 1260

Portarias



 

 

PORTARIA N° 119/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1097/2018 de 21 de 
Setembro de 2018, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela 
presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).Fernando Oliveira de Araújo , inscrito (a) no CPF sob o 
n.º021818053-50  , RG N.º 2004028088828 SSP/CE, para exercer o cargo de COORDENADOR 
DO CADASTRO ÚNICO do (a) SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  do 
Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 01 de Outubro de 2018. 

 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4VUW+YH254PON5N5RJTRG

Quinta-feira
18 de Outubro de 2018

3 - Ano VI - Nº 1260


		2018-10-18T12:07:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




